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BARRO
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INFO Carrier System for commercial vehicles, specially 
designed and built to meet the needs of professio-
nal workers. Electro-galvanized steel bar with rein-
forced section covered in shockproof black pvc; The 
system includes various options that can facilitate 
loading and making it safe.

Sistema di Portaggio per veicoli commerciali, appo-
sitamente progettato e realizzato per incontrare le 
esigenze dei professionisti. Barra in acciaio elettro 
zincato a sezione rinforzata rivestita in pvc nero an-
tiurto; Il sistema prevede diversi optional in grado 
di agevolare il carico e la sua messa in sicurezza.

DETAILS

CODE
CODICE

PRODUCT
PRODOTTO

12A13500

12A15000

12A16000

12A18000

BARRO 135

BARRO 150

BARRO 160

BARRO 180

MAX LOAD 
CARICO MAX

Max 50 Kg x bars

Max 50 Kg x bars

Max 50 Kg x bars

Max 50 Kg x bars

LUNGHEZZA
LENGTH

135 cm

150 cm

160 cm

180 cm

BAR SECTION
SEZIONE BARRA

3,2 x 3,8 cm

3,2 x 3,8 cm

3,2 x 3,8 cm

3,2 x 3,8 cm

MATERIAL
MATERIALE

Steel 
Acciaio

Steel 
Acciaio

Steel 
Acciaio

Steel 
Acciaio

Compatibility refer to the application list
Per applicabilità consultare sempre il configuratore

32

38

	 ALLESTIMENTI PER 
	 VEICOLI COMMERCIALI
	 EQUIPMENT FOR
	 Commercial VEHICLES

	 BARRO

50 kg. 100 kg. 150 kg. 200 kg.

SPOILER
SPOILER
Steel spoiler.
Spoiler in acciaio.

HIGH STOP LOADING 
FERMA CARICO ALTO
Sliding technopolymer load stop, to fix goods or 
equipment (optional).
Ferma carico in tecnopolimero scorrevole per fissare in 
sicurezza merci o attrezzature (optional).

LOADING ROLLER
RULLO DI CARICO
Loading roller in steel covered in shockproof black PVC; 
equipped with two positions (loading /unloading and 
transport) for maximum comfort of use (optional).
Rullo di carico in acciaio rivestito in PVC nero antiurto; dotato 
di due posizioni (carico/scarico e trasporto) per il massimo 
comfort di utilizzo (optional).

ANCHORING KIT
KIT DI FISSAGGIO
Anti-vibration technopolymer anchoring kit, specific for 
each model, for greater safety and ease of installation. 
Standard anti-theft device with flap.
Kit di ancoraggio in tecnopolimero antivibrazione specifico 
per ogni modello per maggior sicurezza e facilità d'installa-
zione. Antifurto di serie con sportello.

SHORT STOP LOADING 
FERMA CARICO BASSO
Sliding technopolymer load stop, to fix goods or 
equipment (optional).
Ferma carico in tecnopolimero scorrevole per fissare in 
sicurezza merci o attrezzature (optional).

DELUXE LADDER
SCALETTA DELUXE
Universal Deluxe ladder in powder-coated steel, foldable 
with anti-scratch rubber supports (optional).
Scaletta Deluxe universale in acciaio verniciato a polvere, 
ripiegabile con appoggi in gomma antigraffio (optional).

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

MATERIAL 
MATERIALE

antitheft 
ANTIFURTO

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

11889500

1620300

174xxxxx Steel
Acciaio

Yes
Si

11889400

6801819

6801829

2.3 Kg

2.5 Kg

1.47 Kg

7.2 Kg

7.2 Kg

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

Shockproof black PVC 
PVC nero Antiurto

Steel coated in PVC 
Acciaio rivestito in PVC

Shockproof black PVC 
PVC nero Antiurto

Steel 
Acciaio

Steel 
Acciaio

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

H 200 mm

L 68

H 100 mm

H max 195 cm

H 100 mm

38 mm

32 mm

WEIGHT
PESO

1,6 Kg

1,8 Kg

2,0 Kg

2,2 Kg

For applicability consult the configurator. 
Per applicabilità consultare il configuratore.



BARRO ALU
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INFO Carrier System for commercial vehicles, specially 
designed and built to meet the needs of profes-
sional workers. Anodised Aluminium bar with 
reinforced section with sliding rail for accessories 
(T-shaped insert). Equipped with pvc profile for a 
safe support of the load. 

Sistema di Portaggio per veicoli commerciali, appo-
sitamente progettato e realizzato per incontrare le 
esigenze dei professionisti. Barra in alluminio ano-
dizzato a sezione rinforzata con canalina di scorri-
mento per accessori (inserto a T). Equipaggiata con 
profilo in pvc per un appoggio sicuro del carico.

DETAILS

CODE
CODICE

PRODUCT
PRODOTTO

12A13600BARRO
ALU 135

12A15100

12A16100

12A18100

BARRO
ALU 150

BARRO
ALU 160

BARRO
ALU 180

MAX LOAD 
CARICO MAX

Max 50 Kg x bars

Max 50 Kg x bars

Max 50 Kg x bars

Max 50 Kg x bars

LUNGHEZZA
LENGTH

135 cm

150 cm

160 cm

180 cm

BAR SECTION
SEZIONE BARRA

3,2 x 3,8 cm

3,2 x 3,8 cm

3,2 x 3,8 cm

3,2 x 3,8 cm

MATERIAL
MATERIALE

Aluminium 
Alluminio

Aluminium 
Alluminio

Aluminium 
Alluminio

Aluminium 
Alluminio

Compatibility refer to the application list
Per applicabilità consultare sempre il configuratore
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	 BARRO ALU

32

38

50 kg. 100 kg. 150 kg. 200 kg.

38 mm

32 mm

WEIGHT
PESO

1,6 Kg

1,8 Kg

2,0 Kg

2,2 Kg

SPOILER
SPOILER
Steel spoiler.
Spoiler in acciaio.

HIGH STOP LOADING 
FERMA CARICO ALTO
Sliding technopolymer load stop, to fix goods or 
equipment (optional).
Ferma carico in tecnopolimero scorrevole per fissare in 
sicurezza merci o attrezzature (optional).

LOADING ROLLER
RULLO DI CARICO
Loading roller in steel covered in shockproof black PVC; 
equipped with two positions (loading /unloading and 
transport) for maximum comfort of use (optional).
Rullo di carico in acciaio rivestito in PVC nero antiurto; dotato 
di due posizioni (carico/scarico e trasporto) per il massimo 
comfort di utilizzo (optional).

ANCHORING KIT
KIT DI FISSAGGIO
Anti-vibration technopolymer anchoring kit, specific for 
each model, for greater safety and ease of installation. 
Standard anti-theft device with flap.
Kit di ancoraggio in tecnopolimero antivibrazione specifico 
per ogni modello per maggior sicurezza e facilità d'installa-
zione. Antifurto di serie con sportello.

SHORT STOP LOADING 
FERMA CARICO BASSO
Sliding technopolymer load stop, to fix goods or 
equipment (optional).
Ferma carico in tecnopolimero scorrevole per fissare in 
sicurezza merci o attrezzature (optional).

DELUXE LADDER
SCALETTA DELUXE
Universal Deluxe ladder in powder-coated steel, foldable 
with anti-scratch rubber supports (optional).
Scaletta Deluxe universale in acciaio verniciato a polvere, 
ripiegabile con appoggi in gomma antigraffio (optional).

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

MATERIAL 
MATERIALE

antitheft 
ANTIFURTO

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

11889500

1620300

174xxxxx Aluminium
Alluminio

Yes
Si

11889400

6801819

6801829

2.3 Kg

2.5 Kg

1.47 Kg

7.2 Kg

7.2 Kg

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

Shockproof black PVC 
PVC nero Antiurto

Steel coated in PVC 
Acciaio rivestito in PVC

Shockproof black PVC 
PVC nero Antiurto

Steel 
Acciaio

Steel 
Acciaio

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

H 200 mm

L 68

H 100 mm

H max 195 cm

H 100 mm

For applicability consult the configurator. 
Per applicabilità consultare il configuratore.



SIDE 
FIANCATA
12 cm extruded Anodised Aluminium side.
Fianco in alluminio anodizzato estruso da 12 cm.

ANCHORING KIT 
KIT DI FISSAGGIO
Anti-vibration technopolymer anchoring kit specific for 
each model, for greater safety and ease of installation.
Load capacity: 25kg per support.
Kit di ancoraggio in tecnopolimero antivibrante speci-
fico per ogni modello per maggior sicurezza e facilità 
d'installazione. Capacità di carico: 25kg per appoggio.

SINGLE BAR 
BARRA SINGOLA
Anodised Aluminium bar with reinforced section. 
Equipped with pvc profile for a safe load support.
Barra in alluminio anodizzato a sezione rinforzata. 
Equipaggiata con profilo in pvc per un appoggio
sicuro del carico.

PLATFORM 
PEDANA
Optional, skidproof steel platform.
Optional Pedana in Acciaio antiscivolo.

IL PORTATUTTO
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INFO Modular load basket system for all commercial 
vehicles, to maximize your vehicle's roof. Practical 
and durable, it can be remodeled, it consists of Alu-
minium sides and bars installed on anti-vibration 
technopolymer pads with steel core. easy and safe 
to install. Transformable / convertible into Barro 
System (with relative accessories).

Sistema di ceste modulabili da carico per tutti i veico-
li commerciali, per sfruttare al massimo il tetto del tuo 
veicolo. Pratico e durevole, rimodulabile, si compo-
ne di fianchi e barre in alluminio installati su tamponi 
in tecnopolimero antivibrazione con anima in accia-
io. di facile e sicura installazione. Trasformabile/
convertibile in Barro System (con i relativi accessori).

	 ALLESTIMENTI PER 
	 VEICOLI COMMERCIALI
	 EQUIPMENT FOR
	 Commercial VEHICLES

	 IL PORTATUTTO

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

6505500 

6505505 6201480

6505501

6505506 6201481

6505502

6505507 6201482

6505503

6505508

6505504

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

LENGHT
LUNGHEZZA

LENGHT
LUNGHEZZA

LENGHT
LUNGHEZZA

LENGHT
LUNGHEZZA

LENGHT
LUNGHEZZA

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

Side / Fiancata 340 340 cm

250 cm

180 cm

180 cm

280 cm

160 cm

160 cm

310 cm

145 cm

145 cm

130 cm

130 cm

180 cm

310 cm

160 cm

280 cm

145 cm

240 cm

130 cm

200 cm

Single bar / Barra singola 180 Platform / Pedana 280

Side / Fiancata 310

Single bar / Barra singola 160 Platform / Pedana  310

Side / Fiancata 280

Single bar / Barra singola 145 Platform / Pedana  340

Side / Fiancata 240

Single bar / Barra singola 130

Side / Fiancata 200

100 kg. 150 kg. 200 kg.

LOADING ROLLER 
RULLO DI CARICO
Electro-welded Aluminium loading roller dim. 60mm 
covered in pvc, on steel brackets - Full width.
Rullo di carico in alluminio elettrosaldato dim. 60mm 
ricoperto in pvc, su staffe in acciaio. - A tutta larghezza.

SPOILER 
SPOILER
Reinforced section extruded Aluminium spoiler.
Full width.
Spoiler in alluminio estruso a sezione rinforzata. 
A tutta larghezza.

HIGH STOP LOADING 
FERMA CARICO ALTO
Sliding "technopolymer" load stop, to fix goods or 
equipment (optional).
Ferma carico in "tecnopolimero" scorrevole per fissare in 
sicurezza merci o attrezzature (optional).

SHORT STOP LOADING 
FERMA CARICO BASSO
Sliding "technopolymer" load stop, to fix goods or 
equipment (optional).
Ferma carico in "tecnopolimero" scorrevole per fissare in 
sicurezza merci o attrezzature (optional).

DELUXE LADDER
SCALETTA DELUXE
Universal Deluxe ladder in powder-coated steel, foldable 
with anti-scratch rubber supports (optional).
Scaletta Deluxe universale in acciaio verniciato a polvere, 
ripiegabile con appoggi in gomma antigraffio (optional).

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

WEIGHT 
PESO

MAX DIMENSION 
DIMENSIONE MAX

CODE
CODICE

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

6505509

6505514

11889500

11889400

6801819

Kg140 x 28 cm

175xxx01 1.47 Kg

7.2 Kg

6505510

6505515

6505511

6505516

MATERIAL 
MATERIALE

WEIGHT  PER LINEAR METER
PEESO AL METRO LINEARE

WEIGHT
PESO

antitheft 
ANTIFURTO

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

6505512

6505517

Shockproof black PVC 
PVC nero Antiurto1,3 Kg/mt

2,7 Kg/mt No Shockproof black PVC 
PVC nero Antiurto

Steel 
Acciaio

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

Loading roller / Rullo 180

Spoiler 180

H 200 mm

H 100 mm

L 280 cm

Loading roller / Rullo 160

Spoiler 160

Loading roller / Rullo 145

Spoiler 145

Loading roller / Rullo 130

Spoiler 130

For applicability 
consult the 
configurator. 
Per applicabilità 
consultare il 
configuratore.



PLATFORM 
PEDANA
Optional, skidproof steel platform.
Optional Pedana in Acciaio antiscivolo.

ALU CARGO
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INFO System of baskets for professional transport with 
loading surface on steel bars, with sturdy and light 
sides in Aluminium. In different sizes to cover the 
entire range of commercial vehicles, even on pre-
installed bars. Can be anchored on "Barro System" 
bars with specific kit. It can be anchored on most 
bars on the market.

Sistema di ceste per il trasporto professionale con 
piano di carico su barre in acciaio, con sponde ro-
buste e leggere in alluminio. In diverse misure per 
abbracciare l'intera gamma dei veicoli commerciali, 
anche su barre preinstallate. Ancorabile sulle barre 
"Barro System" con kit specifico. Ancorabile su gran 
parte delle barre in commercio.

	 ALLESTIMENTI PER 
	 VEICOLI COMMERCIALI
	 EQUIPMENT FOR
	 Commercial VEHICLES

	 ALU CARGO

CODE
CODICE

6201463

6201464

6201465

CODE
CODICE

6401453

6401462

6401456

6401465

6401468

DIMENSION
DIMENSIONI

170x130 cm

190x130 cm

170x145 cm

190x145 cm

240x145 cm

CODE
CODICE

6401411

6401423

6401434

6401424

6401412

DIMENSION
DIMENSIONI

280x145 cm

340x145 cm

380x160 cm

340x160 cm

280x160 cm

CODE
CODICE

6401426

6401414

6401435

DIMENSION
DIMENSIONI

340x180 cm

280x180 cm

380x180 cm

ALUMINIUM LADDER
SCALETTA ALLUMINIO
Optional removable Aluminium ladder with 4 
anchoring points.
Optional scaletta in alluminio estraibile a 4 punti 
di ancoraggio.

DELUXE LADDER
SCALETTA DELUXE
Universal Deluxe ladder in powder-coated steel, foldable 
with anti-scratch rubber supports (optional).
Scaletta Deluxe universale in acciaio verniciato a polvere, 
ripiegabile con appoggi in gomma antigraffio (optional).

LOADING ROLLER 
RULLO DI CARICO
Optional 60 cm steel loading roller.
Optional rullo di carico da 60 cm in acciaio.

SPOILER 
SPOILER
Optional aluminium spoiler.
Optional spoiler in alluminio.

Only available for the following sizes
Disponibile solo per le seguenti dimensioni
280x180 cm / 340x180 cm / 380x180 cm

STOP LOADING 
FERMA CARICO
Optional Sliding technopolymer load stop, 
to fix goods and equipment.
Optional Ferma carico in tecnopolimero scorrevole 
per fissare in sicurezza merci attrezzature.

ADAPTER 
ADATTATORE
Alu cargo connection adapter on bar; 
pack for a pair of bars.
Adattatore di connessione alu cargo su barro; 
confezione per una coppia di barre.

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

6801820

6801819

6801816

6801818

6801814

8 Kg

7.2 Kg

6.8 Kg

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

Aluminium
Alluminio

Steel
Acciaio

Steel
Acciaio

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

L 280 cm

L 280 cm

L 60 cm

L 164 cm

Side height external 14 cm / internal 12 cm
Altezza sponda esterna14 cm / interna 12 cm

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

2 Kg

0,6 Kg

ANCHORING KIT 
KIT DI FISSAGGIO
Anti-vibration technopolymer anchoring kit specific for 
each model, for greater safety and ease of installation.
Load capacity: 25kg per support.
Kit di ancoraggio in tecnopolimero antivibrante speci-
fico per ogni modello per maggior sicurezza e facilità 
d'installazione. Capacità di carico: 25kg per appoggio.

100 kg. 150 kg. 200 kg.

CODE
CODICE

175xxxxx

WEIGHT
PESO

antitheft 
ANTIFURTO

2,7 Kg/mt No

For applicability 
consult the 
configurator. 
Per applicabilità 
consultare il 
configuratore.

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

Platform / Pedana  

Platform / Pedana  

Platform / Pedana  

LENGHT
LUNGHEZZA

250 cm

310 cm

350 cm

CODE
CODICE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

6801821 Per barre 3,2x3,7

WEIGHT 
PESO

2 Kg



ALU CARGO
MIDI
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INFO Basket system for professional transport specific 
for light vans. 10 cm Aluminium sides. Loading 
surface on steel bars, with sturdy and light sides in 
Aluminium. Can also be assembled on pre-instal-
led bars. It can be anchored on the "Barro System" 
bars with a specific kit.

Sistema di ceste per il trasporto professionale speci-
fico per furgoni leggeri. Fianchi in alluminio da 10 
cm. Piano di carico su barre in acciaio, con sponde 
robuste e leggere in alluminio. Assemblabili anche 
su barre preinstallate. Ancorabile sulle barre "Barro 
System" con kit specifico.

	 ALLESTIMENTI PER 
	 VEICOLI COMMERCIALI
	 EQUIPMENT FOR
	 Commercial VEHICLES

	 ALU CARGO MIDI

CODE
CODICE

6401473

6401472

DIMENSION
DIMENSIONI

180x145 cm

220x145 cm

SIDE 
FIANCATA
Extruded Anodised Aluminium side.
Side height external 10 cm / internal 8 cm
Fianco in alluminio anodizzato estruso.
Altezza sponda esterna10 cm / interna 8 cm

ANCHORING KIT 
KIT DI FISSAGGIO
Anti-vibration technopolymer anchoring kit specific for 
each model, for greater safety and ease of installation.
Load capacity: 25kg per support.
Kit di ancoraggio in tecnopolimero antivibrante speci-
fico per ogni modello per maggior sicurezza e facilità 
d'installazione. Capacità di carico: 25kg per appoggio.

100 kg. 150 kg. 200 kg.

CODE
CODICE

175xxxxx

WEIGHT
PESO

antitheft 
ANTIFURTO

2,7 Kg/mt No

For applicability 
consult the 
configurator. 
Per applicabilità 
consultare il 
configuratore.

ALUMINIUM LADDER
SCALETTA ALLUMINIO
Optional removable Aluminium ladder with 4 
anchoring points.
Optional scaletta in alluminio estraibile a 4 punti 
di ancoraggio.

DELUXE LADDER
SCALETTA DELUXE
Universal Deluxe ladder in powder-coated steel, foldable 
with anti-scratch rubber supports (optional).
Scaletta Deluxe universale in acciaio verniciato a polvere, 
ripiegabile con appoggi in gomma antigraffio (optional).

LOADING ROLLER 
RULLO DI CARICO
Optional 60 cm steel loading roller.
Optional rullo di carico da 60 cm in acciaio.

SPOILER 
SPOILER
Optional aluminium spoiler.
Optional spoiler in alluminio.

STOP LOADING 
FERMA CARICO
Optional Sliding "technopolymer" load stop, 
to fix goods and equipment.
Optional Ferma carico in "tecnopolimero" scorrevole 
per fissare in sicurezza merci attrezzature.

ADAPTER 
ADATTATORE
Alu cargo connection adapter on bar; 
pack for a pair of bars.
Adattatore di connessione alu cargo su barro; 
confezione per una coppia di barre.

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

CODE
CODICE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

6801820

6801819

6801816

6801828

6801814

6801821

6801827

Per barre 3,2x3,7

Per barre 5,4x3,0 e binario

8 Kg

7.2 Kg

6.8 Kg

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

MATERIAL 
MATERIALE

Aluminium
Alluminio

Steel
Acciaio

Steel
Acciaio

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

DIMENSION
DIMENSIONI

L 280 cm

L 280 cm

L 60 cm

L 145 cm

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

WEIGHT 
PESO

2 Kg

0,6 Kg

2 Kg

2 Kg



 BICI OK VAN
ELEKTROBIKE

BICI OK VAN ELEKTROBIKE MAXI

DETAILS

INFO Rear bike carrier for VAN vehicles, in electro-
welded anodised aluminium, designed for the 
transport of up to 2 bicycles (from 20” to 29” 
700c). Lightweight and robust, pre-assembled 
and easy to install on the tailgate. Transporting 
your bikes has never been easier.   

Portabici posteriore per veicoli VAN, in alluminio 
elettrosaldato anodizzato, progettato per il tra-
sporto fino a 2 biciclette (da 20” a 29”/700c). 
Leggero e robusto, pre-assemblato e di facile in-
stallazione su portellone posteriore. Trasportare le 
tue bici non è mai stato così facile!
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	 PORTABICI DA PORTELLONE
	 HATCHBACK BIKE RACKS

	 BICI OK VAN ELEKTROBIKE
	 BICI OK VAN ELEKTROBIKE MAXI

FEATURES >	 PORTABICI IN ALLUMINIO ELETTROSALDATO CON 
	 TELAIO SPECIFICO PER VAN. APPOGGI IN 
	 GOMMA MORBIDA ANTIGRAFFIO

>	 TRASPORTA FINO A 2 BICICLETTE ELETTRICHE (DA 
	 20" A 29"/700C); PRE-ASSEMBLATO, 
	 MONTAGGIO SULLA VETTURA FACILE E VELOCE. 	
	 RICHIUDIBILE

>	 BLOCCAGGIO BICI TRAMITE BRACCI IN 
	 ALLUMINIO ROTANTI A 360° CON PROTEZIONE 
	 IN GOMMA; ADATTABILI A TUBI DA 2,4 A 6,5 CM

>	 6 SNODI DENTELLATI IN ABS CON DOPPIO 
	 RAGGIO PER UNA PERFETTA TENUTA SU DOSSI E 
	 STRADE STERRATE

>	 SISTEMA VITI BLOCK ANTIVIBRAZIONE PER UN 
	 SERRAGGIO SICURO ED OTTIMALE

>	 6 CINGHIE E 6 FIBBIE CON GANCI PLASTIFICATI 
	 DI ALTA QUALITÀ (TEST 250 KG) CON 
	 ADATTATORE PER CARROZZERIE SPECIALI

>	 DISPONIBILE NELLA VERSONE CON CANALINE 
	 MTB IN ALLUMINIO DA 125 CM PER BICI CON 
	 PASSO FINO A 117 CM OPPURE CON 
	 CANALINA MTB DA DA 135 CM PER BICI CON 
	 PASSO FINO A 127 CM (VERSIONE “MAXI”) E 
	 GOMME FINO A 2,6"/6,5 CM CON 
	 CINGHIETTI FERMA RUOTE ANTIGRAFFIO

>	 CANALINE REGOLABILI IN ALTEZZA

>	 PORTATA MASSIMA 45 KG

>	 POMELLO ANTIFURTO BICI (OPTIONAL)

>	 NON COPRE LA TARGA

>	e ELECTRO-WELDED Aluminium BIKE RACK 
	 DESIGNED SPECIFICALLY FOR VANS. 
	 SOFT ANTI-SCRATCH RUBBER SUPPORTS

>	 CARRIES UP TO 2 ELECTRIC BICYCLES (20" TO 
	 29"/700C); PRE-ASSEMBLED, QUICK AND EASY
 	 MOUNTING ON THE CAR. FOLDABLE

>	 BIKE LOCKING BY MEANS OF 360° ROTATING 
	 Aluminium ARMS WITH RUBBER PROTECTION; 
	 SUITABLE FOR TUBES FROM 2,4 TO 6,5 CM

>	 6 TOOTHED JOINTS IN ABS WITH DOUBLE RADIUS
	 FOR A PERFECT SEAL ON BUMPS AND DIRT ROADS

>	 ANTI-VIBRATION BLOCK SCREW SYSTEM FOR SAFE 
	 AND OPTIMAL TIGHTENING

>	 6 STRAPS AND 6 BUCKLES WITH HIGH-QUALITY 
	 PLASTIC-COATED HOOKS (250 KG TEST) WITH 
	 ADAPTER FOR SPECIAL CAR BODIES

>	 AVAILABLE WITH 125 CM Aluminium MTB WHEEL 
	 TRAYS FOR BIKES WITH WHEELBASE UP TO 117 CM 
	 OR WITH 135 CM ALUMINIUM WHEEL TRAYS 
	 FOR BIKES WITH WHEELBASE UP TO 127 CM 
	 (“MAXI” VERSION) AND TIRES UP TO 2,6"/6,5 CM 
	 WITH ANTI-SCRATCH WHEEL STRAPS

>	 HEIGHT ADJUSTABLE WHEEL TRAYS

>	 MAXIMUM LOAD 45 KG

>	 BIKE ANTI-THEFT KNOB (OPTIONAL)

>	 IT DOES NOT COVER THE LICENSE PLATE

CODE
CODICE

PRODUCT
PRODOTTO

6201826
BICI OK 
ELEKTROBIKE 
VAN

6201829
BICI OK 
ELEKTROBIKE 
VAN MAXI

nr. BIKE
NR. BICI

2

2

RAIL LOAD
CARICO CANALINA

22,5 Kg

22,5 Kg

BIKE FRAME DIM
DIM. TELAIO BICI

OVAL FRAME DIM
DIM. TELAIO TUBI OVALI

RAIL LENGHT
LUNG. CANALINE

3-5 cm (2,4-6,5
con optional)

16 cm (21 cm
con optional) 125 cm

3-5 cm (2,4-6,5 
con optional)

16 cm (21 cm
con optional) 135 cm

LOAD CAPACITY
CAPACITà CARICO

45 Kg

45 Kg

TIRE DIM.
DIM. GOMME

PITCH
PASSO

2,6"/6,5 cm 117 cm

2,6"/6,5 cm 127 cm

OPTIONALS

PLUS

MADE IN ITALY
PRODOTTO

IN ITALIA

ALUMINIUM
ALLUMINIO

compatible in 
carbon frame

Compatibile 
telaio in

carbonio

2 years 
WARRANTY
2 anni di
GARANZIA

certified 
product

PRODOTTO
CERTIFICATO

6201804
Ladies bike adapter
Adattatore bici donna

6201901
Anti-theft knob
Pomello antifurto

6201795 - 96 - 97
Cables for oversize frames
Cavetti per telai oversize

6201795 - mm 295 / Ø 24 - 35 mm
6201796 - mm 295 / Ø 44 - 55 mm
6201796 - mm 400 / Ø 54 - 65 mm

Frame height 105 cm
Altezza telaio 105 cm

SPACE BETWEEN RAILS
DISTANZA CANALINE 22 cm



BICI OK
van MTB

DETAILS

INFO Rear bike carrier for VAN vehicles, in electro-
welded anodised aluminium, designed for the 
transport of up to 3 bicycles (from 20” to 29” 
700c). Lightweight and robust, pre-assembled 
and easy to install on the tailgate. Transporting 
your bikes has never been easier.

Portabici posteriore per veicoli VAN, in alluminio 
elettrosaldato anodizzato, progettato per il tra-
sporto fino a 3 biciclette (da 20” a 29”700c). 
Leggero e robusto, pre-assemblato e di facile in-
stallazione su portellone posteriore. Trasportare le 
tue bici non è mai stato così facile!
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	 PORTABICI DA PORTELLONE
	 HATCHBACK BIKE RACKS 	 BICI OK van MTB

FEATURES >	 PORTABICI IN ALLUMINIO ELETTROSALDATO CON 
	 TELAIO SPECIFICO PER VAN. APPOGGI IN 
	 GOMMA MORBIDA ANTIGRAFFIO

>	 TRASPORTA FINO A 3 BICICLETTE (DA 20” A 
	 29”/700C); PRE-ASSEMBLATO, MONTAGGIO 
	 SULLA VETTURA FACILE E VELOCE. RICHIUDIBILE

>	 BLOCCAGGIO BICI TRAMITE BRACCI IN 
	 ALLUMINIO ROTANTI A 360° CON PROTEZIONE 
	 IN GOMMA; ADATTABILI A TUBI DA 2,4 A 6,5 CM

>	 6 SNODI DENTELLATI IN ABS CON DOPPIO 
	 RAGGIO PER UNA PERFETTA TENUTA SU DOSSI E 
	 STRADE STERRATE

>	 SISTEMA VITI BLOCK ANTIVIBRAZIONE PER UN 
	 SERRAGGIO SICURO ED OTTIMALE

>	 6 CINGHIE E 6 FIBBIE CON GANCI PLASTIFICATI 
	 DI ALTA QUALITÀ (TEST 250 KG) CON 
	 ADATTATORE PER CARROZZERIE SPECIALI

>	 CANALINE MTB IN ALLUMINIO DA 125 CM PER 
	 BICI CON PASSO FINO A 117 CM E GOMME 
	 FINO A 2,6"/6,5 CM CON CINGHIETTI FERMA 
	 RUOTE ANTIGRAFFIO

>	 CANALINE REGOLABILI IN ALTEZZA

>	 PORTATA MASSIMA 45 KG

>	 POMELLO ANTIFURTO BICI (OPTIONAL)

>	 NON COPRE LA TARGA

>	 CANALINE MTB IN ALLUMINIO DA 135 CM PER 
	 BICI CON PASSO FINO A 127 CM E GOMME 
	 FINO A 2,6”/6,5 CM (OPTIONAL)

>	 ELECTRO-WELDED Aluminium BIKE RACK 
	 DESIGNED SPECIFICALLY FOR VANS. 
	 SOFT ANTI-SCRATCH RUBBER SUPPORTS

>	 CARRIES UP TO 3 BICYCLES (20" TO 29"/700C); 
	 PRE-ASSEMBLED, QUICK AND EASY MOUNTING 
	 ON THE CAR. FOLDABLE

>	 BIKE LOCKING BY MEANS OF 360° ROTATING 
	 Aluminium ARMS WITH RUBBER PROTECTION; 
	 SUITABLE FOR TUBES FROM 2,4 TO 6,5 CM

>	 6 TOOTHED JOINTS IN ABS WITH DOUBLE RADIUS 
	 FOR A PERFECT SEAL ON BUMPS AND DIRT ROADS

>	 ANTI-VIBRATION BLOCK SCREW SYSTEM FOR SAFE 
	 AND OPTIMAL TIGHTENING

>	 6 STRAPS AND 6 BUCKLES WITH HIGH-QUALITY 
	 PLASTIC-COATED HOOKS (250 KG TEST) WITH 	
	 ADAPTER FOR SPECIAL CAR BODIES

>	 125 CM Aluminium MTB WHEEL TRAYS FOR BIKES 
	 WITH WHEELBASE UP TO 117 CM AND TIRES UP 
	 TO 2,6"/6,5 CM WITH ANTI-SCRATCH 
	 WHEEL STRAPS

>	 HEIGHT ADJUSTABLE WHEEL TRAYS

>	 MAXIMUM LOAD 45 KG

>	 BIKE ANTI-THEFT KNOB (OPTIONAL)

>	 IT DOES NOT COVER THE LICENSE PLATE

>	 135 CM MTB ALUMINIUM WHEEL TRAYS FOR 
	 BIKES WITH WHEELBASE UP TO 127 CM AND TIRES 
	 UP TO 2,6”/6,5 CM (OPTIONAL)

CODE
CODICE

PRODUCT
PRODOTTO

6201816BICI OK
MTB VAN

Nr. BIKE
NR. BICI

3

RAIL LOAD
CARICO CANALINA

15 Kg

WEIGHT
PESO

7,7 Kg

BIKE FRAME DIM
DIM. TELAIO BICI

OVAL FRAME DIM
DIM. TELAIO TUBI OVALI

RAIL LENGHT
LUNG. CANALINE

3-5 cm (2,4-6,5
con optional)

16 cm (21 cm
con optional) 125 cm

LOAD CAPACITY
CAPACITà CARICO

45 Kg

TIRE DIM.
DIM. GOMME

PITCH
PASSO

2,6"/6,5 cm 117 cm

OPTIONALS

PLUS

MADE IN ITALY
PRODOTTO

IN ITALIA

ALUMINIUM
ALLUMINIO

compatible in 
carbon frame

Compatibile 
telaio in

carbonio

2 years 
WARRANTY
2 anni di
GARANZIA

certified 
product

PRODOTTO
CERTIFICATO

6201804
Ladies bike adapter
Adattatore bici donna

6201863
135 cm Mtb rail

Canalina Mtb da 135 cm

6201901
Anti-theft knob
Pomello antifurto

6201795 - 96 - 97
Cables for oversize frames
Cavetti per telai oversize

6201795 - mm 295 / Ø 24 - 35 mm
6201796 - mm 295 / Ø 44 - 55 mm
6201796 - mm 400 / Ø 54 - 65 mm

Frame height 105 cm
Altezza telaio 105 cm

SPACE BETWEEN RAILS
DISTANZA CANALINE 15 cm



BICI OK
DOPPIA PORTA

DETAILS

INFO Rear bike carrier for VAN and CAMPER VAN 
vehicles, in electro-welded anodised or embos-
sed black painted aluminium, designed for the 
transport of up to 2 bicycles (from 20” to 29” 
700c). Lightweight and robust, pre-assembled 
and easy to install on the tailgate. Transporting 
your bikes has never been easier.

Portabici posteriore specificatamente studiato per 
van e camper van con portellone a doppia porta 
posteriore. In alluminio elettrosaldato anodizzato 
o verniciato nero goffrrato, progettato per il tra-
sporto fino a 2 biciclette (da 20” a 29”/700c). 
Leggero e robusto, pre-assemblato e di facile in-
stallazione su portellone posteriore. Trasportare le 
tue bici non è mai stato così facile.
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PLUS

	 PORTABICI DA PORTELLONE
	 HATCHBACK BIKE RACKS 	 BICI OK DOPPIA PORTA

FEATURES >	 PORTABICI IN ALLUMINIO ELETTROSALDATO CON 
	 TELAIO SPECIFICO PER CAMPER VAN CON 
	 APERTURA A DOPPIA PORTA POSTERIORE. 
	 DISPONIBILE IN COLORE SILVER O VERNICIATO
	 NERO GOFFRATO. FISSAGGIO TRAMITE STAFFE, 
	 SILICONE E BIADESIVO SU DI UN’ANTA DEL VAN
>	 TRASPORTA FINO A 2 BICICLETTE (DA 20" A 
	 29"/700C); PRE-ASSEMBLATO, MONTAGGIO 
	 SULLA VETTURA FACILE E VELOCE. RICHIUDIBILE
>	 BLOCCAGGIO BICI TRAMITE BRACCI IN 
	 ALLUMINIO ROTANTI A 360° CON PROTEZIONE 
	 IN GOMMA; ADATTABILI A TUBI DA 2,4 A 6,5 CM
>	 4 SNODI DENTELLATI IN ABS CON DOPPIO 
	 RAGGIO PER UNA PERFETTA TENUTA SU DOSSI E 
	 STRADE STERRATE
>	 SISTEMA VITI BLOCK ANTIVIBRAZIONE PER UN 
	 SERRAGGIO SICURO ED OTTIMALE
>	 CANALINE MTB IN ALLUMINIO DA 125 CM PER 
	 BICI CON PASSO FINO A 117 CM E GOMME 
	 FINO A 2,6"/6,5 CM CON CINGHIETTI FERMA 
	 RUOTE ANTIGRAFFIO
>	 CANALINE TRASLABILI ORIZZONTALMENTE E 
	 REGOLABILI IN ALTEZZA
>	 PORTATA MASSIMA 45 KG
>	 POMELLO ANTIFURTO BICI
>	 NON COPRE LA TARGA
>	 CANALINE MTB IN ALLUMINIO DA 135 CM PER 
	 BICI CON PASSO FINO A 127 CM E GOMME 
	 FINO A 2,6”/6,5 CM (OPTIONAL)

>	 ELECTRO-WELDED Aluminium BIKE RACK 
	 DESIGNED SPECIFICALLY FOR VANS WITH 
	 DOUBLE REAR DOOR OPENING. 
	 AVAILABLE IN SILVER COLOR OR 
	 EMBOSSED BLACK PAINTED. FIXING WITH 
	 BRACKETS, USING ADHESIVE AND SILICONE 
	 ON A DOOR OF THE VAN
>	 CARRIES UP TO 2 BICYCLES (20" TO 29"/700C); 
	 PRE-ASSEMBLED, QUICK AND EASY MOUNTING 
	 ON THE CAR. FOLDABLE
>	 BIKE LOCKING BY MEANS OF 360° ROTATING 
	 Aluminium ARMS WITH RUBBER PROTECTION; 
	 SUITABLE FOR TUBES FROM 2,4 TO 6,5 CM
>	 4 TOOTHED JOINTS IN ABS WITH DOUBLE RADIUS 
	 FOR A PERFECT SEAL ON BUMPS AND DIRT ROADS
>	 ANTI-VIBRATION BLOCK SCREW SYSTEM FOR
	 SAFE AND OPTIMAL TIGHTENING
>	 125 CM Aluminium MTB WHEEL TRAYS FOR 
	 BIKES WITH WHEELBASE UP TO 117 CM AND 
	 TIRES UP TO 2,6"/6,5 CM WITH ANTI-SCRATCH 
	 WHEEL STRAPS
>	 HORIZONTALLY MOVABLE AND HEIGHT 
	 ADJUSTABLE WHEEL TRAYS
>	 MAXIMUM LOAD 45 KG
>	 BIKE ANTI-THEFT KNOB
>	 IT DOES NOT COVER THE LICENSE PLATE
>	 135 CM MTB ALUMINIUM WHEEL TRAYS FOR 
	 BIKES WITH WHEELBASE UP TO 127 CM AND 
	 TIRES UP TO 2,6”/6,5 CM (OPTIONAL)

CODE
CODICE

VERSION
VERSIONE

PRODUCT
PRODOTTO

6201837 
DUCATO
JUMPER
BOXER

BICI OK 
DOPPIA
PORTA

6201837N
(NERO)

6201837VW

6201837RN

CRAFTER
SPRINTER

RENAULT 
MASTER

6201837VWN
(NERO)

6201837RNN
(NERO)

BICI OK 
DOPPIA
PORTA

BICI OK 
DOPPIA
PORTA

BICI OK 
DOPPIA
PORTA

BICI OK 
DOPPIA
PORTA

BICI OK 
DOPPIA
PORTA

nr. BIKE
NR. BICI

2

2

2

2

2

2

RAIL LOAD
CARICO 
CANALINA

22.5 Kg

22.5 Kg

22.5 Kg

22.5 Kg

22.5 Kg

22.5 Kg

BIKE FRAME DIM
DIMENSIONE
TELAIO BICI

OVAL FRAME DIM
DIM. TELAIO 
TUBI OVALI

RAIL LENGHT
LUNG. CANALINE

3-5 cm (2,4-6,5 
con optional)

16 cm (21cm
con optional) 125 cm

3-5 cm (2,4-6,5 
con optional)

3-5 cm (2,4-6,5 
con optional)

3-5 cm (2,4-6,5 
con optional)

3-5 cm (2,4-6,5 
con optional)

3-5 cm (2,4-6,5 
con optional)

16 cm (21cm
con optional)

16 cm (21cm
con optional)

16 cm (21cm
con optional)

16 cm (21cm
con optional)

16 cm (21cm
con optional)

125 cm

125 cm

125 cm

125 cm

125 cm

LOAD CAPACITY
CAPACITà 
CARICO

45 Kg

45 Kg

45 Kg

45 Kg

45 Kg

45 Kg

TIRE DIM.
DIMENSIONE
GOMME

PITCH
PASSO

2,6"/6,5 cm 117 cm

2,6"/6,5 cm

2,6"/6,5 cm

2,6"/6,5 cm

2,6"/6,5 cm

2,6"/6,5 cm

117 cm

117 cm

117 cm

117 cm

117 cm

MADE IN ITALY
PRODOTTO

IN ITALIA

ALUMINIUM
ALLUMINIO

compatible in 
carbon frame

Compatibile 
telaio in

carbonio

2 years 
WARRANTY
2 anni di
GARANZIA

certified 
product

PRODOTTO
CERTIFICATO

6201804
Ladies bike adapter
Adattatore bici donna

6201863
135 cm Mtb rail

Canalina Mtb da 135 cm

6201901
Anti-theft knob
Pomello antifurto

6201795 - 96 - 97
Cables for oversize frames
Cavetti per telai oversize

6201795 - mm 295 / Ø 24 - 35 mm
6201796 - mm 295 / Ø 44 - 55 mm
6201796 - mm 400 / Ø 54 - 65 mm

Frame height 124 cm
Altezza telaio 124 cm

Frame height 124 cm
Altezza telaio 124 cm

SPACE BETWEEN RAILS
DISTANZA CANALINE 22 cm


